
２４８

設 計 番 号 設計第２３号

工 事 名 三次中学校グランド整備工事

開 札 日 令和５年１月１２日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２３，６３０，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,997,000 抽選

3,997,000 ○ 抽選

設計第吉舎―３１号　旧吉舎敷地ゲートボール場建屋解体工事

入札企業名

（株）下井建設

土井建材（有）

解体

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年1月12日

4,442,000円（税抜）

3,997,000円（税抜）

No

1

2



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,100,000 ○ 　

設計第１０９号　普通河川　小谷川　河川維持工事

入札企業名

（有）益本建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年1月12日

3,165,000円（税抜）

2,848,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,969,000 ○ 抽選

3,969,000 抽選

3,969,000 抽選

3,969,000 抽選

4,400,000 　

設計第８６号　君田町東入君地区配水管舗装本復旧工事

入札企業名

（株）植敷組

（有）川地クラウド

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年1月12日

4,410,000円（税抜）

3,969,000円（税抜）

（株）下隠組

（有）高本建設

（有）久保井建設

4

5

No

1

2

3


